Администрация

 муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019г.      №   76
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которого в 2019г. году планируется заключение концессионных

соглашений

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 21.07.2005 года «О концессионных соглашениях», администрация муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого по результатам открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов систем теплоснабжения муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2019 год, согласно приложению 1.
2. Разместить перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» (http://куземкинское.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»

              Ю.А. Эсминович
Юрлов В.А. 88137568291

Приложение

к постановлению администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»

от 06.06.2019 г. № 76

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта

	1
	Комплекс строений, сооружений для обеспечения теплоснабжения и горячего водоснабжения
	Ленинградская обл., Кингисеппский р-он, д. Б. Кузёмкино
	модернизация
	Теплоснабжение, горячее водоснабжение
	мазутная котельная 4,8 Гкал/час